关于英国华威大学学生交流项目选拔通知
我校与英国华威大学学生交流项目开始选拔（项目详细信息请见附件1、附件4和附件5），现将选拔要求通知如下：
1、 选拔对象
1. 我校大二及大三在读本科生；
2. 学习成绩优秀，GPA 3.0以上；
3. 英语语言能力强，雅思成绩6.5以上；
4. 身心健康，综合表现突出，有良好的适应能力；
5. 有相应的经济支付能力，能够自行支付国际旅费、住宿费、生活费、签证费及其他费用；
2、 选拔流程
1. 符合条件的学生均可向所在院系报名，学院经过筛选后向国际处提交推荐名单，每个学院只能推荐1名项目候选人，国际处不接受学生直接报名；
2. 各学院将推荐名单及材料送至国际处。国际处负责审核申请资料，材料合格者将参加国际处与教务处、学生处共同组织的面试；
3. 国际处统一向对方高校提名学生，并通知学生准备有关材料；
3、 校内申请材料
1. 填写完整的《厦门大学学生出国出境交流项目申请表》（一式三份），请见附件2；
2. 中文成绩单，须盖学院印章或教学秘书签字（一式三份）；
3. 雅思成绩证明（一式三份）；
4. 学院回执（一份），请见附件3；
4、 校内申请截止日期
请各学院于4月19日（周二）下午5:00前将候选人纸质版校内申请材料（《申请表》、中文成绩单、雅思成绩证明、学院回执）送至国际处808，其中学院回执电子版请发送至exchange_xmu@163.com。

                                                国际处
2016年4月11日
[bookmark: _GoBack]